8

Татарстан  Республикасы

Арча муниципаль районының
Арча шәһәр муниципаль берәмлеге

Арча шәһәр Советы
422000, Арча ш. Совет майданы, 27

тел. 3-16-25, 3-12-35

Муниципальное образование

 город Арск
Арского муниципального района

Республики  Татарстан
Совет города Арск

422000,г. Арск, площадь Советская , 27
тел. 3-16-25, 3-12-35

                                             РЕШЕНИЕ
                                          Совета города Арск

от  21сентября 2015 года                                                                        №1

Об избрании Главы
муниципального  образования  «город Арск»

 Арского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от
28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
статьей 41 Устава муниципального образования «город Арск», протоколом
№2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования, Совет
города Арск РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования «город Арск» Арского
муниципального района Республики Татарстан  Нуриева Ильшата
Габделфартовича  - депутата Арского одномандатного избирательного округа
№6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Арского муниципального района.

Председательствующий
на заседании Совета муниципального
образования «город Арск»
Арского муниципального района
Республики Татарстан,
депутат от избирательного округа №1                                           Ш.З.Гарипов